Автономная некоммерческая организация
дополнительного профессионального образования
«Уральский региональный

учебный центр «Новатор»
620062, г.Екатеринбург, ул.Чебышева, 6
e-mail: uc-novator@list.ru
Тел./факс: (343) 288-70-32; 375-70-07; 375-70-75
ОГРН 1116600002353
ИНН/КПП 6672994555/667001001

[image: image1.png]

	Руководителю

	06.02.2019
	№ 02/10

	на №
	от

  Приглашение на семинар

28 февраля 2019 года АНО ДПО УЦ «Новатор» проводит семинар:

«Информационная культура специалистов образовательных организаций и досуговых учреждений»
Слушатели семинара: специалисты аптек, лечебных учреждений работающие в сфере обращения лекарственных средств в организации

Ведущий семинара: Гришина С.М. - кандидат педагогических наук, директор Березовского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система».

План семинара:

· Понятие «информационная культура» в современном мире.

· Медиаграмотность как часть информационной культуры.

· Электронные ресурсы, которые должны знать все.

· Способы повышения уровня информационной культуры.

· Ответы на вопросы, обсуждение.

Стоимость участия в семинаре:   1700 рублей (НДС не предусмотрен).
Место проведения:              г. Екатеринбург, ул.Чебышева, 6, ауд.422/2
Время:                                   10.00 - 15.00 (начало регистрации - 9.30)
Предварительные заявки направлять по e-mail: uc-novator@list.ru
тел/факс 8(343) 288-70-32, 375-70-07 (75)

С уважением, директор                                                                       А.Черепанов